Confirmabitur Administrationi Apostolicae facultas celebrandi Euchari
stiam et Liturgiam Horarum secundum Ritum Romanum atque discipli
nam liturgicam, utrumque recognitum et ordinatum ad Nostri Decessoris 
sancti Pii V praescripta, cum accommodationibus inductis ab eius Successo
ribus usque ad beatum Ioannem XXIII. 

Maxima quidem laetitia, ut certa reddatur plena communio, declaramus 
remissionem censurae de qua agitur in can. 1382 CIC quoad te, Venerabilis 
Frater, simulque remissionem omnium censurarum atque veniam omnium 
irregularitatum in quas inciderunt alia membra istius Unionis. 

Non fugit Nos singularis dies quo datae sunt litterae vestrae, sollemnita
te videlicet contingente Assumptionis Beatae Mariae Virginis. Eidem san
ctae Matri Dei et Ecclesiae committimus hoc actum cum voto, quod fit 
oratio, unanimioris in dies convictas inter clerum et fideles eiusdem Unionis 
ac dilectae dioecesis Camposinae, ad renovatum fervorem authentice missio
narium Sanctae Ecclesiae. 

Omnibus membris Unionis Sancti Ioannis Mariae Vianney imo ex corde 
largimur peculiarem Apostolicam Benedictionem. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xxv mensis Decembris, in sollemnitate Nativi
tatis Domini, anno MMI, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

IOANNES PAULUS PP. II 
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HOMILIA 

In sollemnitate canonizationis quattuor Beatorum.* 

• 1. « C'era una scritta, sopra il suo capo: Questi è il re dei Giudei »-1 

Quella scritta, che Pilato aveva fatto porre sulla croce (cfr Gv 19, 19), 
contiene al tempo stesso il motivo della condanna e la verità sulla persona 
di Cristo. Gesù è re — Lui stesso lo ha affermato —, ma il suo regno non è 
di questo mondo.2 Davanti a Lui, l'umanità si divide: chi lo disprezza per 
il suo apparente fallimento, e chi lo riconosce come il Cristo, « immagine del 
Dio invisibile, generato prima di ogni creatura »,3 secondo l'espressione del
l'apostolo Paolo nella Lettera ai Colossesi, che abbiamo ascoltato. 

Dinanzi alla croce di Cristo si spalanca, in un certo senso, la grande sce
na del mondo e si compie il dramma della storia personale e collettiva. Sot
to lo sguardo di Dio, che nel Figlio Unigenito immolato per noi si è fatto 
misura di ogni persona, di ogni istituzione, di ogni civiltà, ciascuno è chia
mato a decidersi. 

2. Dinanzi al divin Re crocifisso si sono presentati anche coloro che po
c'anzi sono stati proclamati Santi: Giuseppe Marello, Paula Montai Fornés 
de San José de Calasanz, Léonie Françoise de Sales Aviat e Maria Crescen-
tia Höss. Ognuno di loro si è affidato alla sua misteriosa regalità, procla
mando con tutta la propria vita: « Gesù, ricordati di me quando entrerai 
nel tuo regno ».4 E, in modo assolutamente personale, ciascuno di loro ha 
ricevuto dal Re immortale la risposta: « In verità ti dico, oggi sarai con me 
nel paradiso ».5